
令和 2 年 12 月 28 日 

令和 2 年度活動報告 

拝啓  

 歳晩の候、貴殿にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は何かとお心配りをいただき

厚く御礼申し上げます。 

去る 12 月 23 日、本学泉キャンパス弓道場にて令和 2 年度納射が行われました。この日をもって 4 年

生は引退となり、他の部員もオフ期間となります。今年度は新型コロナウイルス（COVID－19）の影響

でほとんどの大会、試合が中止になる等思うような活動ができず、活動できた期間が 10 月 19 日から 12

月 23 日の僅か 2 ヶ月しかありませんでした。しかしそのような状況下でも様々なことを学び、経験した

年でもありました。コロナ禍でも大会を開催、運営等尽力してくださった関係者の皆様、また、OB・OG

の皆様、東北地区の大学の皆様、関わってくださった全ての皆様には心から深く感謝申し上げます。来年

度も全日本学生弓道王座決定戦出場を目指して日々精進して参りますので今後ともご指導ご鞭撻のほど

よろしくお願い申し上げます。 

なお、令和 3 年 1 月末をもって HP 広報交代となります。 

前任者 相馬惟郁（新 4 年）    新任者 澁谷真澄（新２年） 

平成 30 年 4 月から令和 2 年 5 月までの 2 年間、ホームページを更新しなかったことについて大変ご

迷惑をおかけしてしまい、心から深くお詫び申し上げます。今後このようなことが二度とないよう、前

任者と新任者の引継、迅速な更新を抜かりなく行うよう指導して参ります。HP広報になった時右も左

もわからない状態でしたが、皆様の協力のおかげで無事最新版に更新することができました。私自身

様々なことを学び、経験し、楽しくやれた仕事でありました。担当者が変わってもこのホームページを

閲覧していただければ幸いです。約 1 年間このホームページを閲覧してくださったことを心から深く感

謝申し上げます。 

最後に、現在新たに感染力の強い新型コロナウイルス（COVID－19）の変異種が発生し、来年もコ

ロナ禍の世になると思われます。引き続きコロナ対策に抜かりなくお過ごしください。一日も早く新型

コロナウイルス（COVID－19）の終息、そして感染された方々の完治をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

令和 2 年度 HP 広報 相馬惟郁 

 


